Rua Heitor Liberato• 1189 • Vila Operária
88303-101 • Itajaí • Santa Catarina

Fone: 0800 645 0195 • 47 3344-9000
www.semasaitajai.com.br

1

ATA DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS, REFERENTE À
CONCORRÊNCIA Nº 007/2020 – SEMASA.

Aos oito dias do mês de fevereiro ano dois mil e vinte e um, no auditório do SEMASA, 1

situado na Rua Heitor Liberato, 1.200, Vila Operária - Itajaí - SC, às 14h40, a Comissão 2

de Licitação (Portaria n° 017/2021), com a participação dos Membros Rosmeire Coelho 3

Pontes e Eliane de Souza Vieira, reunidos para a abertura dos envelopes de 4

habilitação relativos à Concorrência Nº 007/2020, que tem como objeto: Contratação 5

de empresa especializada para fornecimento de material e serviços para 6

instalação elétrica da segunda etapa da Estação de tratamento de esgoto Cidade 7

Nova, pertencente ao sistema de esgotamento sanitário do SEMASA. Nesta 8

sessão compareceram, as seguintes empresas: 01) TAG ENGENHARIA LTDA., CNPJ 9

37.000.174/0001-64 que, neste ato, está representada pela Sócio, Senhor Tiago 10

Schell, portador da Cédula de Identidade nº 4890922 SSP/SC e CPF n° 080.033.419-11

14. Declarada aberta a sessão às 14h30, a servidora Rosmeire Coelho Pontes membro 12

da comissão de licitação, apresentou os envelopes das propostas de preços às 13

licitantes, demonstrando que se encontram inviolados, informando que a presidente da 14

comissão Srª Rosimeri Nascimento Simões, está ausente por conta de atestado 15

médico e que a suplente Srª Luana Vicente dos Santos Furlani está ausente por estar 16

em período de férias, e que devido à falta de quórum para a sessão, esta será 17

reagendada para Abertura do Envelopes das Propostas de Preços em data posterior, 18

devidamente comunicada no site do SEMASA e publicada no Jornal do Município. 19

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião às 14h40. E eu, Rosmeire Coelho 20

Pontes, lavrei a presente ata, que, depois de lida e aprovada, passa ser assinada pelos 21

presentes.  22

Eliane de Souza Vieira
Membro

Rosmeire Coelho Pontes
Membro

TAG ENGENHARIA LTDA

Tiago Schell
Sócio